平成 26 年７月 23 日

各  位
会 社 名 日本航空電子工業株式会社
代表者名 社  長 小野原 勉

（コード番号 6807 東証第一部）
問合せ先 経理部長 青木 和彦

（TEL 03-3780-2752）

業績予想の修正に関するお知らせ
最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年４月 23 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想値の修正について
平成 27 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 80,000 7,500 6,500 4,400 48.49
今 回 修 正 予 想 (B) 86,000 9,800 9,500 6,700 73.82
増 減 額 (B-A) 6,000 2,300 3,000 2,300
増 減 率 (％) 7.5% 30.7% 46.2% 52.3%

42.76

四半期純利益

73,093 6,051 5,543 3,875
（ご参考）前期第2四半期実績

（平成26年3月期第2四半期）

売　上　高 営業利益 経常利益

平成 27 年３月期 通期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 168,000 18,000 16,000 11,200 123.44
今 回 修 正 予 想 (B) 174,000 20,300 19,000 13,500 148.72
増 減 額 (B-A) 6,000 2,300 3,000 2,300
増 減 率 (％) 3.6% 12.8% 18.8% 20.5%

117.17

当期純利益

159,771 16,504 15,453 10,622
（ご参考）前期連結実績

（平成26年3月期）

売　上　高 営業利益 経常利益

２．修正の理由
   当第１四半期において、主力のコネクタ事業が注力する携帯機器、自動車、産業機器向け製品が

堅調であったことや、第２四半期の事業環境についても、現経済環境下において概ね堅調に推移す

るとの見通しから、上記のとおり修正いたしました。
   なお、平成 25 年 10 月４日付で公表いたしました『防衛省に対する費用の過大計上に関するお知

らせ』について、契約条項に従って違約金等の支払が予測されますが、現時点において、当該金額

が見積れず、支払時期も未定のため、上記予想値には見込んでおりません。今後、違約金等の発生

により、当社グループの業績に影響を及ぼす可能性があります。
以  上